Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Правобережный дом детского творчества»

Невского района Санкт-Петербурга
193315 г. Санкт-Петербург, ул. Новосёлов д.59, литер А, тел.: 446-14-08, 446-75-74.E-mail:

novoselov59@yandex.ru

ПРИКАЗ

31 января 2024 года № 12

«О создании рабочей группы по

проведению самообследования в

ГБУ ДО «ПДДТ» Невского района

Санкт-Петербурга за 2023 год»

На основании решения Педагогического совета ГБУ ДО «Правобережный дом

детского творчества» Невского района Санкт-Петербурга (Протокол от 13.11.2023 г. № 2).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению самообследованияв Государственном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Правобережный дом

детского творчества» Невского района Санкт-Петербурга за 2022 год в составе:

Гусев С. В., директор ГБУ ДО «ПДДТ»Невского района Санкт-Петербурга;

Куприна С.П., заместитель директора по УВР;

Цыбина А.В., заместитель директора по АХР;

Тимофеева Л.Н., заведующий методическим отделом;

Дмитриенко Н. А., заведующий отделом художественного воспитания;

Сухаревская Г. М., заведующий отделом музыкального воспитания;

Миллер Е.О., заведующий отделом декоративно-прикладного творчества;

Гороховец И.В., заведующий отделом краеведения;

Беляков А. В., заведующий отделом туризма;

Филиппова Д.В., заведующий центром творческого развития;

Варфоломеева А.А., заведующий отделом культурно-досуговой деятельности

Петрова Е.Н., заведующий методическим кабинетом;

Шабанова Л.В., педагог-организатор.

2. Рабочей группе, указанной в пункте 1 настоящего приказа выполнить

мероприятия в соответствии со сроками проведения самообследования;

Тимофеевой Л.Н., заведующему методическим отделом, подготовить проект

отчета о результатах самообследования и предоставить отчет в срок до

28.02.2024 без нарушения закрепленных сроков директору С.В. Гусеву для

обобщения полученных результатови рассмотрения на заседании

педагогического совета.

3. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете не позднее

01.04.2023 года.

4. Рабочей группе организовать в срок с 01.02.2024 по 28.02.2024 работу по

проведению самообследования по направлениям:

Оценка содержания и качества подготовки учащихся, содержание и качество

образования,содержание и качество воспитания – заведующие отделами;

mailto:novoselov59@yandex.ru

Оценка качества кадрового обеспечения, оценка образовательной деятельности

– Куприна С.П., заместитель директора по УВР;

Оценка качества материально-технической базы – Цыбина А.В. заместитель

директора по АХР;

Оценка содержания и качества подготовки учащихся, содержание и качество

образования, содержание и качество воспитания, оценка качества учебно-

методического обеспечения – Тимофеева Л.Н., заведующий методическим

отделом;

Оценка системы управления – Гусев С.В., директор.

5. Шабановой Л.В., педагогу-организатору ответственному за ведение сайта,

разместить на сайте ГБУ ДО «ПДДТ» Невского района Санкт-Петербурга отчет

о результатах самообследования в Государственном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Правобережный дом детского творчества»

Невского района Санкт-Петербурга» за 2023 год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ДО «ПДДТ»

Невского района Санкт-Петербурга _______________________Гусев С.В.